务明确表示放

弃该项业务。3、

如出现本人及

本人控股、参股

企业从事、参与

或投资与天和

防务主营业务

构成或可能构

成直接或间接

竞争关系的业

务或项目的情

形，天和防务有

权要求本人及

本人控股、参股

企业停止上述

竞争业务，或停

止投资相关企

业或项目，并有

权优先收购相

关业务或项目

资产、投资权

益。

贺增林

作为控股股东，

为避免、规范和

减少本人及本

人控制的其他

企业与天和防

务之间的关联

交易，现就有关

2014 年 08 月 27

日

作出承诺时至

承诺履行完毕

截止报告期末，

承诺人遵守承

诺，未出现违反

承诺的情况。

西安天和防务技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

46

事项作出承诺

和保证如下：确

保天和防务的

业务独立、资产

完整，具有独

立、完整的产、

供、销以及其他

辅助配套的系

统，以尽可能避

免和减少关联

交易。本人及本

人控制的其他

企业将尽可能

避免和减少与

天和防务之间

的关联交易，并

不再与天和防

务发生任何资

金拆借行为（正

常经营活动中

预支的备用金

除外）。若有关

的关联交易为

天和防务日常

经营所必需或

者无法避免，则

将本着诚实信

用、公平公正、

尽职尽责、公开

披露的原则，处

理关联交易的

有关事项，并按

照市场公平原

则确定交易价

格，严格履行有

关关联股东及

关联董事回避

表决程序及独

立董事独立发

表意见的程序，

确保关联交易

程序的合法公

正、关联交易结

果的公平合理，

西安天和防务技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

47

且不损害天和

防务及天和防

务股东利益。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

西安天和防务技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

48

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,400,000 57.00%   68,400,000  68,400,000 136,800,000 57.00%

其他内资持股 68,400,000 57.00%   68,400,000  68,400,000 136,800,000 57.00%

其中：境内法人持股 1,800,000 1.50%   1,800,000  1,800,000 3,600,000 1.50%

  境内自然人持股 66,600,000 55.50%   66,600,000  66,600,000 133,200,000 55.50%

二、无限售条件股份 51,600,000 43.00%   51,600,000  51,600,000 103,200,000 43.00%

人民币普通股 51,600,000 43.00%   51,600,000  51,600,000 103,200,000 43.00%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   120,000,000  120,000,000 240,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年6月16日，公司实施了2015年年度权益分派方案，以截至2015年12月31日公司总股本120,000,000股为基数，以资本

公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增120,000,000股。转增后公司总股本增至240,000,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因实施2015年年度权益分派，公司总股本由120,000,000股增至240,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第二届董事会第二十九次会议、2015年年度股东大会审议通过公司2015年年度利润分配及资本公积金转增股本方

案，同意以截至2015年12月31日公司总股本120,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增

120,000,000股。转增后公司总股本增至240,000,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年6月16日，由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将转增的的120,000,000股股票直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响